
DOKUMENT  
 

Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Gilowej 44/46 w Częstochowie

/język polski/

 

kategorie:  
Zamówienia publiczne - zakończone postępowania 

źródło: Gmina Miasto Częstochowa

sygnatura: IZ.II.3412-23/07

typ: zamówienie publiczne

status: zamieszczone

data obowiązywania: od 2007-11-29 do 2007-12-13 

 

 
Częstochowa: Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Częstochowa, ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa, woj. śląskie, tel. (034) 
3707100, fax 034 3707175. 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.czestochowa.um.gov.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na 
kompleksowym prowadzeniu Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Częstochowie przy ul. Gilowej 44/46. 
W zakres usługi wchodzi:  
1. Całodobowe prowadzenie schroniska,  
2. Prowadzenie działalności ochronnej przed bezdomnymi zwierzętami,  
3. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Częstochowa. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.30.00.00-4. 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data zakończenia: 31.12.2008. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
Informacja na temat wadium: zamawiający nie wymaga złożenia wadium. 

 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:  
O zamówienie publiczne mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają niżej podane warunki:  
a)nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych,  
b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia,  
c) udokumentują wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 
co najmniej jednej usługi polegającej na prowadzeniu schroniska dla zwierząt w mieście o liczbie mieszkańców powyżej 
100 000 osób przez okres co najmniej jednego roku.  
Ww. warunki zostaną uznane za spełnione, jeżeli wykonawca złoży dokumenty, 
o których mowa w punkcie 6 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków 
udziału 
w postępowaniu:  
Na potwierdzenie spełniania warunku, o którym mowa w punkcie 5a specyfikacji, oferta musi zawierać następujące 
dokumenty:  
a) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej,  
b) aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne 
i społeczne lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 



płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert.  
Na potwierdzenie spełniania warunku, o którym mowa w punkcie 5b specyfikacji, oferta musi zawierać następujące 
dokumenty:  
a) zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami i w zakresie prowadzenia 
schronisk dla bezdomnych zwierząt zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. O utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U.z 2005 r. Nr 236,poz.2008) wydane przez Prezydenta Miasta Częstochowy.  
Na potwierdzenie spełniania warunków, o którym mowa w punkcie 5c specyfikacji oferta musi zawierać następujące 
dokumenty:  
a) wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia usług 
polegających na prowadzeniu schroniska dla bezdomnych zwierząt w mieście o liczbie mieszkańców powyżej 100 000 
osób przez okres co najmniej jednego roku,  
b)dokumenty potwierdzające, że usługi ujęte w wykazie, sporządzonym według załącznika nr 3 do specyfikacji, zostały 
wykonane należycie, np. referencje. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
http://czestochowa.bip-gov.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 
Urząd Miasta Częstochowy pokó 418. 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 13.12.2007 godzina 09:30, 
miejsce: Biuro Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Częstochowy. 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
Ogłoszenie zostało zamieszczone w portalu Biuletynu Zamówień Publicznych pod numerem: 235631 - 2007; data 
zamieszczenia: 29.11.2007 r.  

 

strony dokumentu:   1   

 

ZAŁĄCZNIKI: 

 ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty (74,00 kB) - 
 specyfikacja istotnych warunkó zamówienia (119,50 kB) - 

 

podmiot udostępniający informację: Gmina Miasto Częstochowa 

status: informacja opublikowana

odpowiedzialny za treść: Małgorzata Kamińska 

wprowadzający informację: maciejewska_l ( Lidia Maciejewska ) 

osoba publikująca informację: maciejewska_l ( Lidia Maciejewska ) 

data wytworzenia informacji: 2007-11-29

data i godzina wprowadzenia informacji: 2007-11-29 10:10:58

data i godzina ostatniej zmiany: 2007-12-14 14:30:08

data i godzina ostatniej publikacji: 2007-12-14 14:30:44

 

Historia publikacji 

 

Lidia Maciejewska , 2007-12-14 14:26:48 

Lidia Maciejewska , 2007-12-14 14:22:42 

Małgorzata Kamińska , 2007-11-29 10:13:16 

Małgorzata Kamińska , 2007-11-29 10:13:16 

 zamknij


